
O2SN 
Olimpiade Olahraga 

Siswa Nasional 

Fisn FLS N 

Festival& Lomba 
Seni Siswa Nasional 

GALA SISWA INDCNESI 

HEBAT 

UNDANGAN 
PORSENI 
PEKAN OLAHRAGA DAN SENI 
KABUPATEN KAPUAS HULU 

2024 

Yth. CAMAT SE-KABUPATEN 
KAPUAS HULU 

di 

Putussibau 



Nomor 
Sifat 
Lampiran 
Perihal 

hadir pada: 

hari/tanggal 
waktu 

tempat 

Jalan Danau Luar Nomor 12 Putussibau, Kapuas Hulu, Kalimantan Barat, 78716 
Telepon (0567) 21003, Faksimile (0567) 21397 

Laman : http://setda.kapuashulukab.go.id, Pos-el : setda@kapuashulukab.go.id 

PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU 
SEKRETARIAT DAERAH 

Catatan: 

400.3.5/1284/DPB/PD 
Biasa 

Dengan hormat, sehubungan kegiatan PORSENI (Pekan Olahraga 
dan Seni) Tingkat Kabupaten Kapuas Hulu Tahun 2024, yang akan 
dilaksanakan dari tanggal3-8Juni 2024, mohon kesediaan Saudara /i untuk 

Undangan Pembukaan PORSENI 

:Senin, 3 Juni 2024 

:Pukul 08.00 WIB s.d. selesai 

:Stadion Uncak Kapuas Putussibau 

Demikian harapan kami atas kehadiran, diucapkan terima kasih. 

Pakaian: Olahraga/Menyesuaikan 

Putussibau, 30 Mei 2024 

AERINTAA 

PIb kretaris Daerah, 
KPEMER 

TETARIAT 
DAER 

KAPUAS HULU 

stiwa 

1. 

2. 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

10. 

1 

2 

Defile Kontingen 

Pembukaan 

Pimpinan Upacara menyiapkan barisan 

Menyanyikan Lagu Indonesia Raya 

Sambutan Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten 
Kapuas Hulu 

SUSUNAN ACARA 

Pembacaan Janji Atlet dan Janji Wasit 

Sambutan dan Arahan Bupati Kapuas Hulu sekaligus membuka 

kegiatan secara resmi 

Penyerahan Piala Bergilir dari Bupati Kapuas Kapuas Hulu kepada 

Panitia untuk diperebutkan kembali pada PORSENI Tahun 2024 

Doa 

Acara Tambahan: 

Penutup 

Pengumuman Defile Kontingen Favorit Pilihan Bupati Kapuas Hulu 

Hiburan 

FLS2N O2SN 
Olimpiade e Olahraga GALA SISIFA INDONEsi 

TINGKAT SNP Siswa Nasional 
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